
 

 
 
 
 

 
 
NYE FARVER PÅ GUBI STOLEN 
DESIGN: KOMPLOT 
 

Den danske design virksomhed, Gubi lancerer efteråret 2011 deres prisbelønnede Gubi stol i fire 
elegante nye farver: Blue Morning, Midnight Grey, Misty Grey og Orange Sweets vil alle lanceres i det 
sprøjtestøbte HiRek materiale, som vi allerede kender fra de eksisterende sorte og hvide. 
 
Gubi Chair kollektionen, blev designet af Boris Berlin og Poul Christiansen fra Komplot Design og er 
en af Gubis mest innovative produktserier. Det er det første møbeldesign der er baseret på den 
innovative tredimensionelle formspændingsteknik med krydsfiner og blev oprindeligt produceret i flere 
variationer af træ, som kan betrækkes med en bred vifte af farver. 3D-designet sikrer et komfortabelt 
sæde og giver stolen en følelse af lethed, teknologien gør det muligt at reducere tykkelsen af 
krydsfiner til halvdelen af hvad der normalt anvendes. HiRek version, der blev lanceret i 2009, er en 
robust og elegant tilføjelse til den oprindelige Gubi Chair kollektion. 
 
Gubi stolen er bemærkelsesværdigt for bredden i kollektionen og dens store alsidighed. De nye 
farverige HiRek stole kommer i komplimenterende farver, der passer godt med de klassiske træ eller 
polstrede Gubi stole, hvilket giver endnu flere kombinationsmuligheder. De tredimensionelle stole 
skaller passer alle sammen og giver kunderne muligheden for at tilpasse deres valg og dermed være 
arkitekter i deres eget, unikke interiør layout. 
 
Gubi stolen har modtaget adskillige designpriser. I 2004 valgte Museum of Modern Art i New York 
stolen til deres permanente samling. 
 
Vejl. udsalgspris er 2.885 DKK // 3.301 NOK // 3.740 SEK 



 

Om Komplot Design 
Grundlagt i 1987, Komplot Design er et partnerskab mellem Poul Christiansen og Boris Berlin, de 
designer møbler og skaber tværfaglige designløsninger til både danske og internationale 
virksomheder. Designet for Gubi stolen har været udstillet i vigtige udstillinger, som f.eks MoMA, 
2004, og har vundet flere prestigefyldte priser, herunder Den Danske Designpris 2004 og Red Dot 
Design Award 2004. 
 
Om Gubi 
Siden 1967 har Gubis kerne filosofi været at skabe møbler og belysnings produkter med æstetik, 
innovation, funktionalitet og kvalitet som de ledende principper. Gubi er et innovativ dansk design 
firma, der producerer en klassisk samling af design ikoner fra 1930 til nutid. Gubi produkter har 
vundet adskillige designpriser og indgår i den permanente udstilling på Museum of Modern Art i New 
York og Vitra Design Museum i Tyskland. 
 
Kontakt for mere information og billeder: 
 
Allan Torp, PR Konsulent, ato@gubi.dk 
_____________________________ 
GUBI A/S, Frihavnen, Klubiensvej 7-9, Pakhus 53, DK 2100 Copenhagen. Denmark 
Phone +45 3332 6368, Direct  +45 3337 7934, Mobile +45 2844 1909 
 


